¹²⁸ Cfr. N. 1257.

2) Tempore pomeridiano vel vespere pro iuventute eiusque familiis familiaribusque solemnia saecularia instituenda sunt, iuxta programma a superioribus moderatoribus Congregationum Iuventutis Polonae constitutum. Reditus ex his solemnibus in Cassam singularium Congregationum refertur, in quantum loco adsunt; si in parochia desunt, reditus ad Ordinariatum pro rebus Congregationum mittatur.

52. Literae a recuperatoribus Episcopis elaboratae ad organarios probabantur.

53. Propositae literae in causa ecclesia S. Stanislai Romae et aedificiorum ad eam pertinentium ad Praesidentem, Administrorum dirigendae, a Principe-Episcopo Cracoviensi probatae approbatae sunt¹²⁹.

Sessio VIII
die 30 Augusti hora 5 vespertina habita

54. Causa agitatoris Fortuna in dioecesi Sandomiriensi et a Gubernio adiuti, sacerdotem simulantis aut sacerdotem, qui ecclesiam nationalem condere vellet, agentis, ab Archiepiscopo Teodorowicz et Episcopo Ryx Praesidenti Administrorum vel Viceministro de Rebus Externis proponetur¹³⁰. Decretum canonicum edetur ab Episcopo Sandomiriensi.

55. Conventus constituit propagare opus consecrationis familiarum Cordi Iesu Sacratissimo instituendae.

56. Benedictus Rzeny sacerdotem simulans, pro hac re ad carcerem condemnatus, veste ordinis S. Francisci aut S. Benedicti indutus nunc in Polonia commoratur. Rev.mus Primas commonet.

57. Ptaszek, sacerdos maritus, suspensus, Varsaviae vagatur; Rev. Ludovicus Dąbrowski¹³¹, sacerdos Leopoliensis non suspensus, sed iurisdictione privatus est.

58. Ratio, iuxta quam magistri et magistrae Circulis Magistrorum Socialistarum et Modernistarum aggregati in his Circulis vim benignam habeant, erronea est, et Conventus auscultat, circulos catholicos magistrorum condendos et adiuvandos esse et Rev.mum Primatem adit, ut hanc rem incipiat, cum in provincia Posnaniensi optimum pro his rebus praestoletur fundamentum. Curandum est, ut membra circulorum magistrorum auxilium habeant cibaria emendi. Conventus conficiendum et evolvendum hoc decretum Curatoribus Episcopis commendat.

59. Conventus recuperatores ad elaborandam causam unionis elit Archiepiscopum Leopoliensem ritus Latini, Episcopum Premisiensem, Episcopum Lublinensem, Episcopum Kamienecensem, Episcopum Podlachensem, Episcopum Minscensem, Episcopum Vilnensem.

¹²⁹ Vide annexum n. 9.

¹³⁰ Cfr. N. 1148.

¹³¹ Sac. Ludovicus Dąbrowski, natus a. 1860, presbyteratum accepit a. 1884. A. 1937 commoratus est Iablonoviae (Jabłonów) tamquam sacerdos emeritus.